

## KOLEKTYVAMS: Viena-Bratislava ir didžiausia Trenčino pilis Slovakijoje

---

### Programa:

Trukmė 4 d. 3 n.

Kelionės maršrutas: Olomoucas-Viena-Bratislava-Trenčinas.

**1 diena.** Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lankiją-Čekiją. **Atvykstame į Olomoučą - istorinę Moravijos regiono sostinę.** Ekskursija, kelionės vadovo lydimi, apsilankysime **Aukštutinėje aikštėje, pamatysime Švč. Trejybės koloną, miesto Rotušę su astronominiu laikrodžiu, barokinius fontanus. Apsilankysime Olomouco piliavietėje, kur aplankysime Vaclovo katedrą.**

Tęsiame kelionę. Nakvynė viešbutyje Čekijoje.

**2 diena.** Pusryčiai viešbutyje. Kelionė į imperatoriškąją Viena. **Pažintinė ekskursija po Viena centrinėje aikštėje pamatysime Vienos simboliu, tapusią Šv. Stepono katedrą. Tai - viena žymiausių katedrų Europoje.** Katedra - tai turtingą Vienos istorinę praeitį, menantis objektas. **Turistams yra sudaryta galimybė liftu pakilti\* į bokšto apžvalgos aikštelę, kur pamatysime miesto panoramą ir bažnyčios stogą.** Apžiūrime visą galybę paslaptinių simbolių, puošiančių katedros vidų ir išorę...

**Pasivaikščiосime Hofburge-imperatorių Habsburgų rūmų teritorijoje.** Pamatysime Didvyrių aikštę, nacionalinę biblioteką, Šv. Augustino bažnyčią, kurioje atrasime ir Lietuvos valstybės simbolį - Vytį. Pamatyse Rotušę ir garsiąją Vienos Operą, paminklą imperatorei Marijai Terezei...

Laisvo laiko metu galėsite prisėsti prie puodelio kavos paragauti austriško štrudelio.

Tęsiame pažintį su Viena. **Vykstame į Šionbruno rūmus.** 18 a pradžioje, pastatyti rūmai priklausė garsiajai Habsburgų dinastijai. **Šie rūmai laikomi vienais gražiausių baroko stiliaus rūmų Europoje.** Alėjomis ir sodais, apsuptą kompleksą sudaro 1441 kambarys, rūmų plotas apima 176 ha. **Jie įtraukti į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą.** Galima bus apžiūrėti daugybę rūmų kopmplekso vietų. Laisvas laikas rūmų ir sodo apžiūrai. **Kelionė į Slovakiją. Slovakija įstabių kalnų ir gražaus kraštovaizdžio kraštas.** Nakvynė viešbutyje.

**3 diena.** Po pusryčių viešbutyje keliaujame į Slovakijos sostinę - Bratislavą. **Savotiška**

**Slovakijos sostinė savo istoriją pasakoja sovietiniais pastatais, Dunojaus vingiais, bažnyčių stogais, 16-19 a senamiesčio gatvelėmis, itin keistomis skulptūromis. Tai - viena mažiausių Europos sostinių-turi kiek daugiau, nei 400 tūkstančių gyventojų.** Geriausia miesto vieta yra balta su raudonais bokštais **Bratislavos pilis**. Užkopus į viršų atsiveria romantiški vaizdai į Dunojų ir spalvingą senamiestį. Perėję gatve nuo pilies atsidursime šalia gotikinės **Šv. Martyno katedros. Šioje katedroje nuo 16 iki 19 a buvo karūnuota 19 Vengrijos karalių, tarp jų, ir karalienė Marija Terezė.** Dėl to bažnyčios 85 m aukščio bokštą puošia Vengrijos karaliaus karūna. Tai - tipiška viduramžių bažnyčia, kadaise buvo miestą, juosusių įtvirtinimų dalis. **Būtinai nusileiskite į kriptą su katakombomis.** Katedros lankymas nemokamas. Apsilankysime centrinėje miesto aikštėje ir šalia, esančioje Pranciškonų aikštėje, pamatysime senąją Rotušę ir Mykolo vartus. Laisvas laikas kavai, papietavimui.

**Vykstame į Trenčino miestą, kuriame yra nepakartojama Trenčino pilis.** Trenčinas - vienas seniausių Slovakijos miestų, minimas nuo 1111 m. **Pro šį miestą ėjo garsusis Gintaro kelias. Mieste yra viena iš didžiausių Slovakijos pilių (11 a).** Ekskursijos metu apsilankysime vidiniame pilies kieme, muziejuje kuriame išvysime senovinių ginklų kolekciją...

Iš Trenčino Kelionė per Slovakiją į Lenkiją. Nakvynė Lenkijoje viešbutyje.

**4 diena.** Pusryčiai viešbutyje. Kelionė Lenkijos-Lietuvos keliais su trumpais sustojimais pakelės užkeigose pavalgymui. Vėlai vakare sugrįžtame į namus.

**KELIONĖS KAINA DERINAMA AGENTŪROJE. Kaina priklauso nuo išvykimo vietos, grupės dydžio.**

**\*Į kelionės kainą įskaičiuota:**

Kelionė autobusu;

Kelionės vadovo paslauga;

Kelionės organizacija;

3 nakvynės su pusryčiais.

**Papildomos išlaidos:** mokami objektai-mokamos paslaugos apie 50 Eur/žm., sveikatos-kelionės draudimas į kelionės kainą neįskaičiuotas. Apsidrausti kelionės draudimu galima pas mus agentūroje.

**Pastaba: užsakovui, pageidaujant programa koreguojama.**

**INFORMACIJA / REGISTRACIJA:** 841 399 544; 8 618 46 466 - Virginija; 869684064 - Aurelija; 869807197 - Jovita. el.p. infotravel@splius.lt

---

**Datos:**

---

UAB "Kelioniu centras"  
Im. kodas 300062204  
PVM kodas LT 10000127 6516  
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206  
Šiauliai LT, indeksas 76299  
Tel.fax +370 41 399 544  
E-mail: [travelcentre@splus.lt](mailto:travelcentre@splus.lt)